
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování služeb 
Č. smlouvy Objednatele: 09EU-003908 

ISPROFIN: 500 156 0002 
ISPROFOND: 500 156 0002

Název související veřejné zakázky:
„1/10 PDZ Tanvald -  Harrachov, TDS a KOOBOZP"

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma:

(dále jen  „Objednatel”)

a

2. IBR Consulting, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma:
(dále jen  „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany")

I.
Předmět dodatku

1. Článek III. Doba plnění 1. odstavec, se upravuje následovně:

Původní termín poskytnutí služeb: do 31.7.2020.

Nový termín poskytnutí služeb: do 31.12.2020.

2. Prodloužení termínu poskytnutí služeb vyplývá z důvodu posunutí termínu realizace.

Na Pankráci 546/56, Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Sokolovská 352/215, 190 00 Praha 9
25023446
CZ25023446
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 235748
společnost s ručením omezeným



II.
Závěrečná ustanovení

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

5. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

6. Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho  
obsahem. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Liberci, dne 3  1 " 0 7 -  2070  V Liberci, dne

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. Jan Wohlmuth íng. František Benč, Ph.D.
ředitel Správy Liberec jednatel společnosti

Podpis oprávněné oso/by Podpis opjft^ěnépospby

Stránka 2 z 2


